Essa publicação está na edição do(s) dia(s): 30 de Março de 2020.

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 14
No dia 05 de Março de 2020, no(a) MUNICÍPIO DE RONDOLÂNDIA/MT, inscrito(a) no CNPJ 04.221.486/0001-49, com sede à
AVENIDA PRINCIPAL, n° 450, CENTRO, CEP 78.338-000 – Rondolândia-MT neste ato legalmente representado por
AGNALDO RODRIGUES DE CARVALHO, portador do CPF nº , RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da
apresentação da(s) proposta(s)da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):Fornecedor: R S DA SILVA RITMOS DO CORPO CNPJ:
21729737000110 Endereço: RUA RONDONIA 5593, CENTRO Cidade: Ministro Andreazza-RO CEP: 76919000 Telefone:
6934482231 Email: rycksilva1edfisica@gmail.com Representante:Lote Quant. Unid. Descrição Marca Valor Unitário 1 100,00
und SERVICO DE PROFISSIONAL TEMPORÁRIO - DO TIPO ARBITRO DE FUTEBOL DE CAMPO SENDO 01 ARBITRO
PRINCIPAL, 02 AUXILIARES, E UM ANOTADOR(MESÁRIO) Serviço R$ 248,342 250,00 und SERVIÇO DE PROFISSIONAL
TEMPORÁRIO - DO TIPO ARBITRO DE FUTEBOL SOCIETY SENDO 02 ÁRBITROS PRINCIPAIS E 1 ANOTADOR (MESÁRIO)
Serviço R$ 255,393 150,00 und SERVICO DE PROFISSIONAL TEMPORÁRIO - DO TIPO ARBITRO DE FUTSAL SENDO 02
ÁRBITROS PRINCIPAIS E 1 ANOTADOR (MESÁRIO) Serviço R$ 269,654 80,00 und SERVICO DE PROFISSIONAL
TEMPORÁRIO - DO TIPO ARBITRO DE VOLEIBOL, COMPOSTO DE 01 ARBITRO PRINCIPAL, 01 ARBITRO DE LINHA, 02
AUXILIARES, 01 ANOTADOR (MESÁRIO) Serviço R$ 255,17 As especificações técnicas constantes do pregão em epígrafe,
assim como todas as obrigações e condições descritas na minutada Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços
integram esta ARP, independentemente de transcrição.A validade desta Ata de Registro de Preços é de 12 (doze) meses, a
contar do dia 05/03/2020.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

MUNICÍPIO DE RONDOLÂNDIA/MT 04.221.486/0001-49

R S DA SILVA RITMOS DO CORPO21729737000110